

<b>Dodávateľ :</b> SOLUS Košice, s.r.o.	<b>Faktúra číslo :</b> Objednávka číslo :	<b>20110009</b> Dodací list číslo :
Gagarinovo námestie 5/1462 040 12 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36598330 DIČ: 2022066211 IČ DPH: SK2022066211 OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka 17147/V	<b>Centrum pedagogicko-psychol.</b> poradenstva a prevencie Zuzkín Park 10 <b>040 11 Košice</b>	<b>CPPP s P</b> Zuzkín park 10, KOŠICE Došlo dňa: 13.1.2011 Podacia číslo: Číslo splat.: Prílohy/ listy: Vybavujú:
Banka : Tatra banka, a.s. SWIFT : Tel.: 055/678 4 555 Fax : 055/678 4 555 Faktúru vyhotovil : Macková Iveta		
<b>Odberateľ :</b> Centrum pedagogicko-psychol. poradenstva a prevencie Zuzkín Park 10 040 11 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35570547 DIČ: 2022113907 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 12.01.2011	Dodanie tovaru/služby 12.01.2011
		Dátum splatnosti 19.01.2011
	Forma úhrady : Prevodný príkaz	
	Spôsob dopravy :	
	Číslo účtu : 2624065469/1100	
	IBAN :	
	Suma k úhrade : 105,91	Inf. Suma SKK 3 190,64
	Variabilný symbol 20110009	Konštantný symbol 0008
		Špecifický symbol
Konečný príjemca : Miesto určenia :	Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000014	Toaletný papier TENTO MAXI	64,00	ks	0,190	0,228	20	12,16	2,43	14,59
2	003581	Xerox SIRIUS A4,80g (500ks)	15,00	bal	2,500	3,000	20	37,50	7,50	45,00
3	000094	Mapa 250 bez chlôpni zelená	15,00	ks	0,060	0,072	20	0,90	0,18	1,08
4	000096	Mapa 250 bez chlôpni modrá	15,00	ks	0,060	0,072	20	0,90	0,18	1,08
5	000004	Sponky kancelárske 33 mm SaKOTA	20,00	ks	0,200	0,240	20	4,00	0,80	4,80
6	000187	Náboje do zošívачky 24/6/1000 SaKOTA	10,00	ks	0,180	0,216	20	1,80	0,36	2,16
7	000104	Rýchloviazač ROC ružový	5,00	ks	0,080	0,096	20	0,40	0,08	0,48
8	000106	Rýchloviazač ROC zelený	5,00	ks	0,080	0,096	20	0,40	0,08	0,48
9	000116	Poradač pákový 8 cm RESKO mramor čierny	10,00	ks	0,950	1,140	20	9,50	1,90	11,40
10	000069	Popisovač 2846 čierny	5,00	ks	0,190	0,228	20	0,95	0,19	1,14
11	000780	Popisovač 2811 /4 sada blister	5,00	ks	1,160	1,392	20	5,80	1,16	6,96
12	000645	Zvýrazňovač 8722 zelený	5,00	ks	0,360	0,432	20	1,80	0,36	2,16
13	000501	Zvýrazňovač 8722 žltý	5,00	ks	0,360	0,432	20	1,80	0,36	2,16
14	001501	Opravný lak ECO Fluid	5,00	ks	0,520	0,624	20	2,60	0,52	3,12
15	000146	Lepiaca páska 24x20m priehľadná	5,00	ks	0,210	0,252	20	1,05	0,21	1,26
16	000416	Zošit 464	10,00	ks	0,590	0,708	20	5,90	1,18	7,08
17	002766	Lepiaca páska 50x5m obojstranná	2,00	ks	0,400	0,480	20	0,80	0,16	0,96

Základ pre DPH 20 % : 88,26  
DPH 20 % : 17,65

Celková suma s DPH	<b>105,91</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>105,91</b>
Informatívna celková fakturovaná suma SKK	3 190,64

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar zostáva majetkom firmy SOLUS Košice, s.r.o. do úplného zaplatenia faktúry. Odberateľ súhlasí so zjednaným penále 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň odo dňa splatnosti, pokiaľ faktúra nebude uhradená v stanovenom termíne.

*SOLUS Košice, s.r.o.*  
Gagarinovo nám. 5/1462, 040 12 Košice  
prevádzka: Rosná 22, 040 01 Košice  
IČO: 36 598 330 IČ DPH: SK2022066211  
tel./fax: 055/678 4 555